HOMOLOGAÇÃO

Chamamento Público nº 01/2025 – Secretaria de Defesa do Meio Ambiente e Bem Estar Animal

Nos termos do item 7.9.1 do Edital nº 01/2025, , na Lei nº 13.019/2014 e Decreto 3506/2017,

homologo a decisão da Comissão de Seleção que indeferiu o recurso interposto pela

Organização da Sociedade Civil Instituto Projeto Social Desporto e Saúde Animal para Todos,

mantendo-se a classificação da Organização da Sociedade Civil Associação Itanhaense de

Proteção Animal em primeiro lugar.

Fica, assim, declarado o resultado definitivo do processo de seleção, apto a prosseguir para a

fase de celebração do Termo de Colaboração, nos termos do edital e da legislação aplicável.

Publique-se no Boletim Oficial do Município e divulgue-se no portal de parcerias com

organizações da sociedade civil.

Itanhaém/SP,02 de Setembro de 2025.

CESAR AUGUSTO DE SOUZA FERREIRA

Secretário Municipal de Defesa do Meio Ambiente e Bem Estar Animal